

Tordenhunden Holding IVS

c/o Steffen Daniel Jensen, Fiskergade 104, 4., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 35 83 31 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2019.

Steffen Daniel Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tordenhunden Holding IVS c/o Steffen Daniel Jensen Fiskergade 104, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 83 31 96
	Stiftet: 14. april 2014
	Hjemsted: Aarhus N
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Steffen Daniel Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31. december 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab og udføre investeringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.147 mod -8.865 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.497 mod -26.044 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.147	-8.865
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-4.791	-11.233
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.559	-7.313
Resultat før skat	-15.497	-27.411
Skat af årets resultat	0	1.367
Årets resultat	-15.497	-26.044
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-142.070	-11.233
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	72.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.511
Disponeret i alt	-15.497	-26.044

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>143.070</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>143.070</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>143.070</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>11.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>148.908</u>	<u>71.962</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>159.908</u>	<u>71.962</u>
	Aktiver i alt	<u>159.908</u>	<u>215.032</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000	1.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	142.070
5 Reserve for iværksætterselskaber	49.000	49.000
6 Overført resultat	50.908	-21.665
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	154.908	170.405
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	39.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	44.627
Gældsforpligtelser i alt	5.000	44.627
Passiver i alt	159.908	215.032
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.453	5.783
Andre finansielle omkostninger	<u>106</u>	<u>1.530</u>
	<u>1.559</u>	<u>7.313</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.000	1.000
Afgang i årets løb	<u>-1.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Opskrivninger primo	142.070	153.303
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-142.070</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-11.233</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>142.070</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>143.070</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	142.070	153.303
Resultatandel	<u>-142.070</u>	<u>-11.233</u>
	<u>0</u>	<u>142.070</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber primo	<u>49.000</u>	<u>49.000</u>
	<u>49.000</u>	<u>49.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-21.665	44.846
Årets overførte overskud eller underskud	72.573	-66.511
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-51.700
	<u>50.908</u>	<u>-21.665</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	52.900
Udloddet udbytte	0	-104.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>51.700</u>
	<u>54.000</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 6 t.kr.		